
Výsledková listina

Soutěžní výbor

Asistent T.D.

T.D. FIS

Zástupce STK

Ředitel závodu

Peter Ďurčo (SVK)

Petr Kopřiva

Václav Haman

Luděk Staněk

FIS Český pohár v běhu na lyžích
dospělých a dorostu s mezinárodní účastí

Start závodu

Konec závodu

 9:30

12:15

Technická data

Poř.

Dorostenky mladší U16

-4 °C

-2 °C

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

+8 °C

9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55

FIS.p.JménoČíslo Čas ZtrátaKlubFIS code

4 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2009/VII.-04/4 km

1 x 4 km

HD, MC, TC 62, 72, 144 m

981 / 1043 m.n.m.

 9:30,  9:52

jasno

27 SKIJ 12:12.61. PLECHÁČOVÁ Nikola 20093155772 600,00ČKS SKI Jilemnice
21 SKIJ 12:45.22. 32.6MAREČKOVÁ Olivie 20093155771 635,59ČKS SKI Jilemnice
24 SKIJ 12:52.23. 39.6BROŽOVÁ Adéla 20093155768 643,20ČKS SKI Jilemnice
26 TRUT 13:00.94. 48.3HORKÁ Lucie 20093155761 652,74Olfin Car Ski Team Trutnov
28 SKSV 13:04.75. 52.1ŽILINSKÁ Nikola 20093155796 656,90Fischer Ski klub Šumava Vimperk
25 SKIJ 13:10.76. 58.1DLOUHÁ Daniela 20093155770 663,41ČKS SKI Jilemnice
10 SWSL 13:10.87. 58.2BORČICKÁ Denisa 20093155762 663,52TJ Lučany - Ski club Wolfganga S
29 JBCN 13:11.28. 58.6NOVÁKOVÁ Nela 20093155784 663,97Ski klub Jablonec nad Nisou
17 SKIJ 13:18.39. 1:05.7BROŽÍKOVÁ Barbora 20093155769 671,72ČKS SKI Jilemnice
18 KRVR 13:26.710. 1:14.1TOMÁŠKOVÁ Karolína 20093155790 680,91TJ SVS Krkonoše Vrchlabí
20 FEJE 13:27.211. 1:14.6MUDROVÁ Beáta 20093155792 681,44FENIX SKI TEAM Jeseník
2 SKBB 13:27.312. 1:14.7MAJOROVÁ Rozálie 20093155795 681,54SK Bezva běžky Praha

19 KRVR 13:37.513. 1:24.9JANDUROVÁ Veronika 20093155789 692,68TJ SVS Krkonoše Vrchlabí
14 DULI 13:44.614. 1:32.0PROKEŠOVÁ Adéla 20093155776 700,46TJ Dukla Liberec
9 BKLM 13:52.815. 1:40.2KŘIČKOVÁ Nela 20093155766 709,37Borský klub lyžařů Machov

22 SCPL 13:54.216. 1:41.6MENCLOVÁ Luisa 20093155778 710,90SPORT CLUB PLZEŇ
16 DULI 13:54.317. 1:41.7BLAŽEJOVÁ Terezie 20093155775 711,06TJ Dukla Liberec
23 SKIJ 13:56.218. 1:43.6SALABOVÁ Pavlína 20093155773 713,16ČKS SKI Jilemnice
11 JBCN 14:01.419. 1:48.8PORKERTOVÁ Viktorie 20093155785 718,78Ski klub Jablonec nad Nisou
5 SWSL 14:10.920. 1:58.3JELÍNKOVÁ Aneta 20093155763 729,19TJ Lučany - Ski club Wolfganga S

15 JBCN 14:15.821. 2:03.2ŠIROKÁ Magdaléna 20093155786 734,51Ski klub Jablonec nad Nisou
7 BKLM 14:22.522. 2:09.9ŠRŮTKOVÁ Vendula 20093155767 741,81Borský klub lyžařů Machov

13 JBCN 14:51.923. 2:39.3ŘEHOŘOVÁ Štěpánka 20093155757 773,97Ski klub Jablonec nad Nisou
6 LOTE 14:56.724. 2:44.1MOUČKOVÁ Libuše 20093155774 779,18TJ Lokomotiva Teplice
4 SKIP 15:11.425. 2:58.8POHLOVÁ Matylda 20093155760 795,23SKI Police nad Metují
3 ZDRP 15:15.826. 3:03.2MRÁZOVÁ Ema 20093155765 800,08TJ Slovan Praha Zdravotník

12 DULI 15:22.527. 3:09.9ŠÍROVÁ Marie 20093155777 807,36TJ Dukla Liberec
1 SKIP 16:19.228. 4:06.6BERANOVÁ Sára 20093155780 869,31SKI Police nad Metují
8 SKVM 16:32.429. 4:19.8BERNÁTOVÁ Vendula 20093155779 883,72Ski klub Valašské Meziříčí

Přihlášeno: 29          Startovalo: 29          Klasifikováno: 29          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Dorostenci mladší U16

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10

FIS.p.JménoČíslo Čas ZtrátaKlubFIS code

5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

11/32.04/05

1 x 5 km

HD, MC, TC 54, 53, 170 m

983 / 1037 m.n.m.

 9:45, 10:11

jasno

68 JBCN 12:54.31. JELÍNEK Antonín 20093151250 600,00Ski klub Jablonec nad Nisou
49 KRVR 13:15.02. 20.7JON Josef 20093151254 621,38TJ SVS Krkonoše Vrchlabí
63 SOSY 13:23.43. 29.1KYRÁL Šimon 20093151246 630,10Sokol Stachy
66 JBCN 13:24.24. 29.9JANATA Jan 20093151211 630,92Ski klub Jablonec nad Nisou
64 FEJE 13:25.25. 30.9GAJDOŠ Matěj 20093151256 631,94FENIX SKI TEAM Jeseník
31 SGJB 13:31.46. 37.1FABIÁN Aleš 20093151210 638,36KL SG Jablonec nad Nisou
65 DULI 13:36.47. 42.1CHURAVÝ František 20093151232 643,54TJ Dukla Liberec
62 SKIJ 13:37.28. 42.9SIMBARTL Richard 20093151231 644,36ČKS SKI Jilemnice
55 SNKV 13:54.69. 1:00.3ŠMEJKAL Štěpán 20093151227 662,34LK Slovan Karlovy Vary
53 SKSK 13:55.910. 1:01.6ŠABATA František 20093151243 663,61Wikov SKI Skuhrov nad Bělou
52 JBCN 14:00.911. 1:06.6HOLUB Tobiáš 20093151212 668,86Ski klub Jablonec nad Nisou
67 TRUT 14:05.512. 1:11.2BEDNÁŘ William Tobiáš 20093151224 673,59Olfin Car Ski Team Trutnov
50 DULI 14:07.913. 1:13.6HANČ Jakub 20093151234 676,00TJ Dukla Liberec
40 TRUT 14:09.814. 1:15.5HORNYCH Oldřich 20093151225 678,01Olfin Car Ski Team Trutnov
33 DULI 14:11.015. 1:16.7CALETKA Kryštof 20093151255 679,30TJ Dukla Liberec
54 SCPL 14:14.716. 1:20.4KOZÁK Vojtěch 20093151244 683,11SPORT CLUB PLZEŇ
58 SKSV 14:19.717. 1:25.4ZUB Vojtěch 20093151260 688,19Fischer Ski klub Šumava Vimperk
60 SKSV 14:26.618. 1:32.3MICHÁLEK Antonín 20093151258 695,36Fischer Ski klub Šumava Vimperk
48 TRUT 14:29.219. 1:34.9JOHAN Marek 20093151226 698,06Olfin Car Ski Team Trutnov
61 NMNM 14:30.020. 1:35.7HAVLÍK Matyáš 20093151213 698,88SK Nové Město na Moravě
59 SKSV 14:36.521. 1:42.2ŠÍMA Jakub 20093151259 705,57Fischer Ski klub Šumava Vimperk
51 DULI 14:39.222. 1:44.9SLAVÍK Jakub 20093151239 708,37TJ Dukla Liberec
56 DULI 14:41.223. 1:46.9HROUDA Adam 20093151236 710,44TJ Dukla Liberec
57 SKBR 14:41.424. 1:47.1TELECKÝ Vojtěch 20093151242 710,68SK SKOL Brno
41 SWSL 14:43.425. 1:49.1ŠTRYNCL Adam 20093151229 712,75TJ Lučany - Ski club Wolfganga S
47 DULI 15:12.426. 2:18.1HAVRÁNEK Adam 20093151235 742,71TJ Dukla Liberec
43 DULI 15:16.027. 2:21.7DOUBRAVA Vojtěch 20093151233 746,43TJ Dukla Liberec
39 DULI 15:16.528. 2:22.2SKÁCEL Jan 20093151238 746,95TJ Dukla Liberec
44 TRUT 15:17.829. 2:23.5NOVOTNÝ Jan 20093151247 748,22Olfin Car Ski Team Trutnov
45 SKIP 15:25.330. 2:31.0MITTERWALD Petr 20093151222 756,00SKI Police nad Metují
46 DULI 15:34.331. 2:40.0VALOUŠEK Mikoláš 20093151240 765,29TJ Dukla Liberec
42 SKIP 15:45.932. 2:51.6STUCHLÍK Jakub 20093151223 777,27SKI Police nad Metují
36 SKIP 15:55.633. 3:01.3HRŮŠA Ondřej 20093151221 787,35SKI Police nad Metují
37 SKPU 15:57.734. 3:03.4FEJFUŠA Matěj 20093151230 789,44SKP Sever Ústí nad Labem
38 SWSL 16:01.935. 3:07.6ENDLER Matěj 20093151228 793,81TJ Lučany - Ski club Wolfganga S
34 DULI 16:03.036. 3:08.7JELÍNEK Ondřej 20093151237 794,96TJ Dukla Liberec
32 SOSK 16:56.137. 4:01.8UDATNÝ Tomáš 20093151220 849,80TJ Sokol Skuhrov
35 JBCN 16:57.738. 4:03.4ŠERCL Ondřej 20093151251 851,44Ski klub Jablonec nad Nisou

Přihlášeno: 38          Startovalo: 38          Klasifikováno: 38          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Dorostenky starší U18

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40

FIS.p.JménoČíslo Čas ZtrátaKlubFIS code

5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

11/32.04/05

1 x 5 km

HD, MC, TC 54, 53, 170 m

983 / 1037 m.n.m.

10:02, 10:34

jasno

96 SKIJ 14:23.11. ŠPICAROVÁ Karolína 20083155714 329,63ČKS SKI Jilemnice
123 SKIJ 14:31.22. 8.1POLONSKÁ Eliška 20073155678 337,15ČKS SKI Jilemnice
99 JBCN 14:59.13. 36.0LUTOVSKÁ Klára 20083155704 362,98Ski klub Jablonec nad Nisou

120 SKSK 15:03.84. 40.7MLÁDENKOVÁ Josefína 20073155675 367,32Wikov SKI Skuhrov nad Bělou
121 SKSV 15:04.35. 41.2MACHOVÁ Marie 20073155690 367,77Fischer Ski klub Šumava Vimperk
95 DULI 15:21.96. 58.8NEBUSOVÁ Norika 20083155739 384,10TJ Dukla Liberec

118 SCPL 15:22.47. 59.3KONRÁDYOVÁ Karolína 20073155674 384,55SPORT CLUB PLZEŇ
100 SKSK 15:22.98. 59.8HOLÍKOVÁ Veronika 20083155735 385,01Wikov SKI Skuhrov nad Bělou
94 SKSV 15:25.19. 1:02.0MÁNKOVÁ Emma 20083155724 387,07Fischer Ski klub Šumava Vimperk

111 SNKV 15:26.410. 1:03.3BAUEROVÁ Aneta 20073155681 388,26LK Slovan Karlovy Vary
116 TRUT 15:29.311. 1:06.2BÍMANOVÁ Aneta 20073155686 390,91Olfin Car Ski Team Trutnov
107 SKIJ 15:29.412= 1:06.3NOSKOVÁ Marcela 20083155713 391,01ČKS SKI Jilemnice
122 JBCN 15:29.412= 1:06.3CILICHOVÁ Anna 20073155668 391,09Ski klub Jablonec nad Nisou
104 JBCN 15:34.114. 1:11.0BRADNOVÁ Magdaléna 20083155706 395,40Ski klub Jablonec nad Nisou
117 SKIJ 15:34.615. 1:11.5VYHLÍDKOVÁ Sofie 20073155679 395,89ČKS SKI Jilemnice
115 LTU 15:37.916. 1:14.8SUKOVAITE Kornelija 20083785065 398,94Lithuania
87 FEJE 15:39.617. 1:16.5KOUŘILOVÁ Julie 20083155791 400,53FENIX SKI TEAM Jeseník

103 JBCN 15:40.418. 1:17.3TŮMOVÁ Martina 20083155703 401,21Ski klub Jablonec nad Nisou
114 JBCN 15:41.919. 1:18.8PEŠTOVÁ Daniela 20073155666 402,59Ski klub Jablonec nad Nisou
113 SNKV 15:45.420. 1:22.3PEŘINOVÁ Eliška 20073155682 405,87LK Slovan Karlovy Vary
92 SNKV 15:48.521. 1:25.4CIPRYSOVÁ Alžběta 20083155710 408,79LK Slovan Karlovy Vary
72 SKSK 16:08.022. 1:44.9MICHLOVÁ Adéla 20073155688 426,86Wikov SKI Skuhrov nad Bělou
91 DULI 16:13.623. 1:50.5SCHÄFEROVÁ Magdaléna 20083155740 431,98TJ Dukla Liberec
80 DULI 16:15.224. 1:52.1MANDLOVÁ Marie 20083155737 433,45TJ Dukla Liberec
97 JBCN 16:15.525. 1:52.4DREŠEROVÁ Daniela 20083155708 433,82Ski klub Jablonec nad Nisou

112 SKIJ 16:15.626. 1:52.5SMUTNÁ Stela 20073155685 433,83ČKS SKI Jilemnice
108 SGJB 16:26.527. 2:03.4TOMÁŠOVÁ Sára 20083155723 443,95KL SG Jablonec nad Nisou
88 SOSY 16:34.128. 2:11.0BOUŠKOVÁ Karolína 20083155720 451,00Sokol Stachy
77 ZDRP 16:46.429. 2:23.3CHRÁSTOVÁ Barbora 20083155781 462,44TJ Slovan Praha Zdravotník
74 SKIJ 16:48.130. 2:25.0ERLEBACHOVÁ Jitka 20083155787 463,94ČKS SKI Jilemnice
93 SKSV 16:52.931. 2:29.8KREJČÍ Štěpánka 20083155725 468,40Fischer Ski klub Šumava Vimperk
90 SKSV 16:58.932. 2:35.8HUDEČKOVÁ Lucie 20083155726 473,95Fischer Ski klub Šumava Vimperk
86 SNKV 17:06.133. 2:43.0ŠPERLOVÁ Iva 20083155711 480,66LK Slovan Karlovy Vary
98 SKSK 17:14.334. 2:51.2SKÁLOVÁ Renata 20083155734 488,27Wikov SKI Skuhrov nad Bělou
83 SKSV 17:19.835. 2:56.7VYKYSALÁ Anna 20083155730 493,36Fischer Ski klub Šumava Vimperk

110 JBCN 17:28.836. 3:05.7VANĚČKOVÁ Věra 20073155669 501,67Ski klub Jablonec nad Nisou
89 SKSV 17:29.337. 3:06.2BERÁNKOVÁ Eliška 20083155715 502,17Fischer Ski klub Šumava Vimperk
79 KRVR 17:32.738. 3:09.6TEICHMANOVÁ Michaela 20073155794 505,33TJ SVS Krkonoše Vrchlabí
82 SKSV 17:41.939. 3:18.8VENCLÍKOVÁ Tereza 20083155729 513,85Fischer Ski klub Šumava Vimperk

106 SKIJ 17:45.740. 3:22.6ŽALSKÁ Lucie 20073155683 517,34ČKS SKI Jilemnice
109 SKPU 17:59.041. 3:35.9KAŠPÁRKOVÁ Kateřina 20073155684 529,69SKP Sever Ústí nad Labem
84 ZDRP 18:10.842. 3:47.7ZAKOUŘILOVÁ Klára 20083155749 540,65TJ Slovan Praha Zdravotník
78 SWSL 18:14.743. 3:51.6KOPECKÁ Karla 20083155745 544,29TJ Lučany - Ski club Wolfganga S
75 LSKL 18:17.244. 3:54.1DLOUHÁ Viktorie 20083155752 546,54LSK Lomnice nad Popelkou

105 ZDRP 18:25.245. 4:02.1LICHTENBERGOVÁ Zuzana 20073155692 553,96TJ Slovan Praha Zdravotník
85 DULI 18:26.946. 4:03.8HAVLASOVÁ Alžběta 20083155736 555,57TJ Dukla Liberec
76 SKBR 18:52.647. 4:29.5PEŇÁZOVÁ Charlotte 20083155744 579,34SK SKOL Brno
71 SKIP 19:17.348. 4:54.2POHLOVÁ Adéla 20073155782 602,29SKI Police nad Metují
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Poř.

Dorostenky starší U18

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

9:40 9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40

FIS.p.JménoČíslo Čas ZtrátaKlubFIS code

5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

11/32.04/05

1 x 5 km

HD, MC, TC 54, 53, 170 m

983 / 1037 m.n.m.

10:02, 10:34

jasno

101 BILB 19:37.149. 5:14.0VERNEROVÁ Anežka 20073155693 620,64Klub biatlonu Liberec
81 DULI 20:12.750. 5:49.6TANDLEROVÁ Johana 20083155741 653,65TJ Dukla Liberec

102 LTU 20:19.451. 5:56.3PETRULENAITE Rusne 20083785067 659,85Lithuania
73 NMNM 21:36.152. 7:13.0ZAJÍČKOVÁ Nikola 20083155783 730,89SK Nové Město na Moravě

119 BHSTDNF KVÁŠOVÁ Barbora 20073155671 BH Ski team Frýdlant nad Ostravic vzdal(a)

Přihlášeno: 53          Startovalo: 53          Klasifikováno: 52          DNS: 0          DNF: 1          DSQ: 0

Poř.

Dorostenci starší U18

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta4 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2009/VII.-04/4 km

2 x 3,75 km

HD, MC, TC 62, 72, 288 m

981 / 1043 m.n.m.

10:25, 11:08

jasno

58 JBCN 21:40.91. BENDA Vojtěch 2007    10:30.6    11:10.3(1) (2)3151091 263,97

28 DULI 21:54.02. 13.1SUCHARDA Šimon 2008    10:57.0    10:57.0(5) (1)3151184 271,99

57 SKSV 22:02.83. 21.9STEINBACH Hynek 2007    10:49.6    11:13.1(4) (4)3151126 277,43

35 SKIJ 22:07.84. 26.9MATERNA Sebastian 2008    10:47.3    11:20.5(2) (5)3151160 280,53

56 TRUT 22:24.05. 43.1MELICHAR Pavel 2007    11:12.0    11:12.0(13) (3)3151125 290,45

51 SNKV 22:29.46. 48.5GAŠEK Šimon 2007    11:01.0    11:28.3(6) (6)3151118 293,76

37 JBCN 22:30.07. 49.1BROŽEK Matěj 2008    10:48.2    11:41.8(3) (11)3151150 294,18

55 LOTE 22:48.78. 1:07.8ŠVÁCHA Matěj 2007    11:01.5    11:47.1(7) (13)3151122 305,65

38 SKIJ 22:50.29. 1:09.3FIŠNAR Hynek 2008    11:05.1    11:45.0(8) (12)3151159 306,55

18 DULI 22:55.310. 1:14.4JUNGWIRTH Štěpán 2008    11:23.1    11:32.1(16) (7)3151179 309,69

31 JBCN 23:01.511. 1:20.6ŠEMBERA Jan 2008    11:11.5    11:49.9(12) (14)3151176 313,50

52 SGJB 23:01.612. 1:20.7LANK Albert 2007    11:08.8    11:52.7(10) (15)3151097 313,57

24 LOTE 23:05.513. 1:24.6HÁNĚL Kryštof 2008    11:10.8    11:54.6(11) (16)3151162 315,96

34 SGJB 23:09.214. 1:28.3PALDUS Matěj 2008    11:34.6    11:34.6(20) (8)3151166 318,27

50 LOTE 23:14.715. 1:33.8HLISNÍK Jan 2007    11:37.3    11:37.3(22) (9)3151121 321,64

36 JBCN 23:16.216= 1:35.3NORBA Denis 2008    11:07.7    12:08.5(9) (22)3151151 322,56

40 SGJB 23:16.216= 1:35.3PAUTOV Nikita 2008    11:38.1    11:38.1(23) (10)3151167 322,53

26 DULI 23:17.818. 1:36.9UMAN Jakub 2008    11:12.9    12:04.8(14) (19)3151185 323,56

46 SOSY 23:30.219. 1:49.3ŠVARC Michal 2007    11:34.3    11:55.8(19) (17)3151102 331,17

32 JBCN 23:35.020. 1:54.1BRADNA Vítek 2008    11:26.8    12:08.1(18) (21)3151152 334,13

49 JBCN 23:40.521. 1:59.6ŠOUREK Martin 2007    11:15.6    12:24.8(15) (31)3151096 337,50

22 SKSV 23:45.522. 2:04.6VOCELKA Matěj 2008    11:34.9    12:10.5(21) (24)3151170 340,59

44 ZDRP 24:01.623. 2:20.7ŠTRAIT Vilém 2007    11:43.3    12:18.3(27) (26)3151129 350,51

14 ZDRP 24:02.724. 2:21.8ŠUBRT Jáchym 2008    11:39.8    12:22.8(24) (30)3151192 351,15

23 LOTE 24:05.525. 2:24.6KLEMENT Adam 2008    11:42.8    12:22.6(26) (29)3151163 352,86

21 FEJE 24:06.126. 2:25.2KUPKA Mikuláš 2008    11:55.9    12:10.2(31) (23)3151202 353,26

20 FEJE 24:09.127. 2:28.2ŠÍR Martin 2008    12:04.5    12:04.5(35) (18)3151203 355,07

54 SGJB 24:09.328. 2:28.4HOFFMANN Ondřej 2007    11:24.4    12:44.8(17) (34)3151119 355,23

30 SGJB 24:16.229. 2:35.3KUBA Matyáš 2008    12:08.1    12:08.1(38) (20)3151165 359,46

29 JBCN 24:19.830. 2:38.9LESÁK Marek 2008    11:47.9    12:31.9(29) (32)3151153 361,69

48 SKSV 24:20.731. 2:39.8VONDRAŠ Petr 2007    11:45.2    12:35.5(28) (33)3151127 362,24

Strana 4 z 9

28.12.2024 12:29

ČKS SKI Jilemnice
Horní Mísečky
28.12.2024

timing by sport-casomira.cz



Poř.

Dorostenci starší U18

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

10:00 10:10 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta4 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2009/VII.-04/4 km

2 x 3,75 km

HD, MC, TC 62, 72, 288 m

981 / 1043 m.n.m.

10:25, 11:08

jasno

53 DULI 24:24.532. 2:43.6PÁVEK Lukáš 2007    12:02.5    12:21.9(34) (28)3151111 364,56

27 GER 24:26.733. 2:45.8DOHNAL Richard 2008    12:13.3    12:13.3(41) (25)3201277 365,91

16 SKSV 24:30.834. 2:49.9KOVÁŘ Jan 2008    11:42.1    12:48.6(25) (36)3151171 368,41

25 KABE 24:38.535. 2:57.6POLUHA Oskar 2008    12:19.2    12:19.2(43) (27)3151157 373,19

47 SNKV 24:41.236. 3:00.3BAUER David 2007    11:53.1    12:48.0(30) (35)3151117 374,85

17 DULI 24:57.637. 3:16.7MIKSA Matěj 2008    12:02.1    12:55.5(33) (39)3151181 384,95

8 SKVM 25:00.838. 3:19.9PAVELKA Šimon 2008    12:09.8    12:51.0(39) (37)3151174 386,88

13 SKSK 25:04.539= 3:23.6BENEŠ Marek 2008    12:09.9    12:54.5(40) (38)3151177 389,14

43 LTU 25:04.539= 3:23.6PANAVAS Pijus 2008    12:07.8    12:56.6(37) (40)3780127 389,18

41 LSKL 25:05.641. 3:24.7PEKÁREK Tomáš 2007    12:07.4    12:58.2(36) (42)3151139 389,83

42 JBCN 25:06.242. 3:25.3MUČICA Kryštof 2007    12:00.6    13:05.6(32) (43)3151095 390,22

19 DULI 25:24.543. 3:43.6POKORNÝ Tomáš 2008    12:17.7    13:06.7(42) (44)3151182 401,45

9 SKSV 25:30.144. 3:49.2DOUPOVEC Ondřej 2008    12:20.3    13:09.7(44) (45)3151172 404,92

7 SCPL 25:40.345. 3:59.4TOBRMAN Filip Albert 2008    12:24.3    13:16.0(45) (48)3151158 411,20

12 DULI 25:40.846. 3:59.9PŮBAL Matouš 2008    12:25.4    13:15.3(46) (47)3151183 411,46

6 FEJE 25:55.547. 4:14.6MRKVICA Václav 2008    12:57.7    12:57.7(48) (41)3151207 420,49

4 SOSY 26:08.548. 4:27.6KRTEK Ondřej 2007    12:26.6    13:41.9(47) (50)3151252 428,53

5 SPLE 26:23.549. 4:42.6ŠEDIVÝ Eliáš 2008    13:11.7    13:11.7(52) (46)3151262 437,76

11 SKVM 26:42.050. 5:01.1VOLNÝ Martin 2008    13:00.2    13:41.8(50) (49)3151155 449,12

10 LSKL 26:45.051. 5:04.1LUKAVEC Albert 2008    12:57.7    13:47.2(49) (51)3151200 450,96

33 SKVM 27:55.352. 6:14.4PRSTEK Vojtěch 2007    13:11.0    14:44.2(51) (54)3151156 494,16

15 DULI 28:05.353. 6:24.4MASNICA Filip 2008    14:02.6    14:02.6(57) (52)3151180 500,31

39 LTU 28:23.054. 6:42.1BARCYS Mykolas 2007    13:30.8    14:52.1(54) (55)3780122 511,21

3 BILB 28:31.755. 6:50.8DOLEJŠ Viktor 2007    14:18.5    14:13.2(58) (53)3151248 516,57

1 ZDRP 28:34.756. 6:53.8JUNEK Matouš 2008    13:40.8    14:53.8(55) (56)3151195 518,44

45 DULI 28:47.057. 7:06.1ENDRYCH Matěj 2007    13:16.6    15:30.3(53) (58)3151109 525,98

2 SKBB 29:06.558. 7:25.6KRAUSE Tadeáš 2008    14:01.0    15:05.4(56) (57)3151253 537,96

Přihlášeno: 58          Startovalo: 58          Klasifikováno: 58          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Ženy a juniorky

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

+15 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta4 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2009/VII.-04/4 km

2 x 3,75 km

HD, MC, TC 62, 72, 288 m

981 / 1043 m.n.m.

11:00, 11:38

jasno

84 SCPL 24:26.31. NOVÁKOVÁ Adéla 2000    11:56.3    12:30.0(1) (1)3155364 155,35

94 DULI 25:02.32. 36.0MILERSKÁ Anna 2005    12:01.7    13:00.6J (2) (4)3155572 175,01 /1.
85 NMNM 25:07.23. 40.9CRHÁKOVÁ Lucie 2006    12:17.8    12:49.3J (3) (2)3155656 177,65 /2.
93 TRUT 25:22.24. 55.9JAKLOVÁ Anna Marie 2005    12:21.2    13:00.9J (4) (5)3105435 185,82 /3.
86 SKSV 25:29.25. 1:02.9HONSOVÁ Anežka 2003    12:30.5    12:58.7(6) (3)3155484 189,68

91 TRUT 25:32.86. 1:06.5BÍMANOVÁ Eliška 2005    12:30.5    13:02.2J (5) (6)3155588 191,60 /4.
90 DULI 25:38.27. 1:11.9DUŠKOVÁ Kateřina 2006    12:31.1    13:07.0J (8) (7)3155627 194,54 /5.
88 JBCN 25:39.38. 1:13.0GUBANČOKOVÁ Silvia 2006    12:30.8    13:08.5J (7) (8)3155622 195,19 /6.
89 JBCN 25:58.29. 1:31.9TŮMOVÁ Lucie 2005    12:32.9    13:25.3J (9) (9)3155608 205,49 /7.
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Poř.

Ženy a juniorky

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

+15 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta4 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2009/VII.-04/4 km

2 x 3,75 km

HD, MC, TC 62, 72, 288 m

981 / 1043 m.n.m.

11:00, 11:38

jasno

76 FEJE 26:44.210. 2:17.9HLOUŠKOVÁ Marcela 2005    13:00.5    13:43.7J (10) (12)3155591 230,59 /8.
77 SKSV 26:44.611. 2:18.3ZBRÁNKOVÁ Emily 2006    13:09.7    13:34.8J (15) (10)3155642 230,81 /9.
80 SGJB 26:55.212. 2:28.9DUBSKÁ Lucie 2005    13:13.9    13:41.3J (19) (11)3155577 236,57 /10.
81 JBCN 27:00.513. 2:34.2KAŠPAROVÁ Kateřina 2006    13:09.5    13:51.0J (14) (13)3155623 239,47 /11.
74 SKSV 27:05.314. 2:39.0KAHOUNOVÁ Viktorie 2005    13:06.5    13:58.7J (12) (15)3155643 242,09 /12.
63 SKIJ 27:05.915. 2:39.6DLABOVÁ Natálie 2006    13:11.1    13:54.8J (17) (14)3155788 242,42 /13.
75 JBCN 27:16.316. 2:50.0JINDŘIŠKOVÁ Lucie 2006    13:07.0    14:09.3J (13) (16)3155621 248,10 /14.
82 JBCN 27:28.817. 3:02.5PECKOVÁ Tereza 2005    13:04.9    14:23.8J (11) (19)3155584 254,89 /15.
73 SKIJ 27:38.818. 3:12.5DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006    13:12.2    14:26.5J (18) (20)3155654 260,35 /16.
92 SOSY 27:39.319. 3:13.0RANDÁKOVÁ Hanka 2005    13:10.3    14:29.0J (16) (23)3155561 260,62 /17.
87 SKIJ 27:41.020. 3:14.7BŘEČKOVÁ Aneta 2002    13:30.5    14:10.4(22) (17)3155434 261,55

68 TRUT 27:52.621. 3:26.3BOUROVÁ Zuzana 2005    13:36.4    14:16.2J (25) (18)3155570 267,90 /18.
79 DULI 27:57.822. 3:31.5DVORSKÁ Karolína 2004    13:30.1    14:27.7(21) (22)3155501 270,74

72 SOSY 28:01.723. 3:35.4TUŠLOVÁ Agáta 2005    13:34.1    14:27.6J (23) (21)3155565 272,88 /19.
83 POL 28:02.024. 3:35.7MIKOLAJCZYK Aleksandra 2002    13:28.9    14:33.0(20) (25)3435244 272,99

78 POL 28:24.425. 3:58.1MIKOLAJCZYK Weronika 2002    13:35.9    14:48.5(24) (26)3435245 285,23

65 ZDRP 28:29.926. 4:03.6MRÁZOVÁ Julie 2006    13:59.2    14:30.6J (26) (24)3155649 288,24 /20.
66 SKIJ 29:11.327. 4:45.0MAJOROVÁ Kateřina 2006    13:59.8    15:11.5J (27) (28)3155662 310,85 /21.
69 JBCN 29:30.828. 5:04.5KARBANOVÁ Nikola 2006    14:16.8    15:13.9J (28) (29)3155624 321,46 /22.
67 SKSV 29:34.129. 5:07.8SATORIOVÁ Johana 2006    14:26.1    15:07.9J (30) (27)3155625 323,24 /23.
70 SOSY 29:41.930. 5:15.6CHRTOVÁ Michaela 2006    14:26.0    15:15.9J (29) (30)3155694 327,51 /24.
62 ZDRP 30:53.131. 6:26.8KODEJŠOVÁ Markéta 2004    15:15.5    15:37.5(32) (31)3155574 366,34

71 SKPU 30:55.432. 6:29.1SMRŽOVÁ Kateřina 2006    14:56.4    15:58.9J (31) (32)3155633 367,61 /25.
64 JBCN 32:29.433. 8:03.1MATĚJKOVÁ Kateřina 2005    15:31.1    16:58.2J (33) (33)3155607 418,90 /26.
61 UNBRDNS HLAVÁČOVÁ Lucie 2006 J3155646 nestartoval(a)

Přihlášeno: 34          Startovalo: 33          Klasifikováno: 33          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Juniorky U20

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

+15 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

JménoČíslo Čas Ztráta4 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2009/VII.-04/4 km

2 x 3,75 km

HD, MC, TC 62, 72, 288 m

981 / 1043 m.n.m.

11:00, 11:38

jasno

94 DULI 25:02.31. MILERSKÁ Anna 2005    12:01.7    13:00.6(1) (2)3155572

85 NMNM 25:07.22. 4.9CRHÁKOVÁ Lucie 2006    12:17.8    12:49.3(2) (1)3155656

93 TRUT 25:22.23. 19.9JAKLOVÁ Anna Marie 2005    12:21.2    13:00.9(3) (3)3105435

91 TRUT 25:32.84. 30.5BÍMANOVÁ Eliška 2005    12:30.5    13:02.2(4) (4)3155588

90 DULI 25:38.25. 35.9DUŠKOVÁ Kateřina 2006    12:31.1    13:07.0(6) (5)3155627

88 JBCN 25:39.36. 37.0GUBANČOKOVÁ Silvia 2006    12:30.8    13:08.5(5) (6)3155622

89 JBCN 25:58.27. 55.9TŮMOVÁ Lucie 2005    12:32.9    13:25.3(7) (7)3155608

76 FEJE 26:44.28. 1:41.9HLOUŠKOVÁ Marcela 2005    13:00.5    13:43.7(8) (10)3155591

77 SKSV 26:44.69. 1:42.3ZBRÁNKOVÁ Emily 2006    13:09.7    13:34.8(13) (8)3155642

80 SGJB 26:55.210. 1:52.9DUBSKÁ Lucie 2005    13:13.9    13:41.3(17) (9)3155577

81 JBCN 27:00.511. 1:58.2KAŠPAROVÁ Kateřina 2006    13:09.5    13:51.0(12) (11)3155623
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Poř.

Juniorky U20

-3 °C

 0 °C

+3 °C

+6 °C

+9 °C

+12 °C

+15 °C

10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:30 11:40

JménoČíslo Čas Ztráta4 km 2. koloKlubFIS code

7,5 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

2009/VII.-04/4 km

2 x 3,75 km

HD, MC, TC 62, 72, 288 m

981 / 1043 m.n.m.

11:00, 11:38

jasno

74 SKSV 27:05.312. 2:03.0KAHOUNOVÁ Viktorie 2005    13:06.5    13:58.7(10) (13)3155643

63 SKIJ 27:05.913. 2:03.6DLABOVÁ Natálie 2006    13:11.1    13:54.8(15) (12)3155788

75 JBCN 27:16.314. 2:14.0JINDŘIŠKOVÁ Lucie 2006    13:07.0    14:09.3(11) (14)3155621

82 JBCN 27:28.815. 2:26.5PECKOVÁ Tereza 2005    13:04.9    14:23.8(9) (16)3155584

73 SKIJ 27:38.816. 2:36.5DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006    13:12.2    14:26.5(16) (17)3155654

92 SOSY 27:39.317. 2:37.0RANDÁKOVÁ Hanka 2005    13:10.3    14:29.0(14) (19)3155561

68 TRUT 27:52.618. 2:50.3BOUROVÁ Zuzana 2005    13:36.4    14:16.2(19) (15)3155570

72 SOSY 28:01.719. 2:59.4TUŠLOVÁ Agáta 2005    13:34.1    14:27.6(18) (18)3155565

65 ZDRP 28:29.920. 3:27.6MRÁZOVÁ Julie 2006    13:59.2    14:30.6(20) (20)3155649

66 SKIJ 29:11.321. 4:09.0MAJOROVÁ Kateřina 2006    13:59.8    15:11.5(21) (22)3155662

69 JBCN 29:30.822. 4:28.5KARBANOVÁ Nikola 2006    14:16.8    15:13.9(22) (23)3155624

67 SKSV 29:34.123. 4:31.8SATORIOVÁ Johana 2006    14:26.1    15:07.9(24) (21)3155625

70 SOSY 29:41.924. 4:39.6CHRTOVÁ Michaela 2006    14:26.0    15:15.9(23) (24)3155694

71 SKPU 30:55.425. 5:53.1SMRŽOVÁ Kateřina 2006    14:56.4    15:58.9(25) (25)3155633

64 JBCN 32:29.426. 7:27.1MATĚJKOVÁ Kateřina 2005    15:31.1    16:58.2(26) (26)3155607

61 UNBRDNS HLAVÁČOVÁ Lucie 20063155646 nestartoval(a)

Přihlášeno: 27          Startovalo: 26          Klasifikováno: 26          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0

Poř.

Muži a junioři

-4 °C

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta5 km 2. koloKlubFIS code

10 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

11/32.04/05

2 x 5 km

HD, MC, TC 54, 53, 340 m

983 / 1037 m.n.m.

11:30, 12:15

jasno

144 SGJB 25:21.51. KNOP Petr 1994    12:22.3    12:59.1(1) (1)3150509 118,78

147 SGJB 25:50.82. 29.3AUGSTEN Jakub 2001    12:32.4    13:18.4(2) (2)3150732 134,20

148 SKIJ 26:20.53. 59.0SVOBODA Martin 2005    12:57.4    13:23.1J (5) (3)3150991 149,77 /1.
146 SKIJ 26:39.64. 1:18.1KOŽNAR Matěj 2005    12:53.3    13:46.3J (4) (5)3150992 159,85 /2.
145 DULI 26:51.95. 1:30.4HELLMICH Jonáš Jan 2005    13:12.6    13:39.3J (9) (4)3150956 166,31 /3.
152 TRUT 26:54.06. 1:32.5OPHOFF Mike 1999    12:52.3    14:01.7(3) (10)3150674 167,43

101 DULI 27:01.07. 1:39.5JOHN Jan 2005    13:06.4    13:54.6J (6) (7)3151249 171,10 /4.
149 SKIJ 27:04.28. 1:42.7SIMBARTL Eduard 2006    13:08.3    13:55.9J (7) (9)3151076 172,78 /5.
134 JBCN 27:22.19. 2:00.6MAIRICH Filip 2006    13:15.1    14:07.0J (10) (11)3151032 182,20 /6.
138 FEJE 27:22.810. 2:01.3JANEČEK Roman 2006    13:32.3    13:50.5J (14) (6)3151067 182,56 /7.
143 SKIJ 27:23.711. 2:02.2SALABA Jakub 2006    13:12.0    14:11.6J (8) (13)3151078 183,04 /8.
140 LTU 27:29.812. 2:08.3STROLIA Tautvydas 1995    13:34.8    13:55.0(15) (8)3780033 186,23

150 DULI 27:37.113. 2:15.6PEŠTA David 2004    13:25.5    14:11.5(12) (12)3150897 190,05

109 JBCN 27:55.714. 2:34.2NAGY Josef 2000    13:20.5    14:35.2(11) (15)3150834 199,82

151 DULI 28:08.915. 2:47.4PÁVEK Matyáš 2004    13:27.9    14:40.9(13) (22)3150891 206,77

142 JBCN 28:23.716. 3:02.2SMEJKAL Adam 2006    13:44.3    14:39.3J (19) (18)3151031 214,56 /9.
108 SPLE 28:23.817= 3:02.3HURTA Šimon 2006    13:43.9    14:39.9J (17) (21)3151261 214,63 /10.
130 SCPL 28:23.817= 3:02.3ZUNA Štěpán 2004    13:44.0    14:39.8(18) (20)3150889 214,62

136 NMNM 28:29.019. 3:07.5BŘEZNA Matěj 2005    14:01.3    14:27.6J (23) (14)3151083 217,33 /11.
141 LTU 28:30.720. 3:09.2VAICIULIS Modestas 1989    13:51.3    14:39.4(20) (19)3780015 218,27
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Poř.

Muži a junioři

-4 °C

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10

FIS.p.JménoČíslo Čas Ztráta5 km 2. koloKlubFIS code

10 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

11/32.04/05

2 x 5 km

HD, MC, TC 54, 53, 340 m

983 / 1037 m.n.m.

11:30, 12:15

jasno

102 DULI 28:42.321. 3:20.8PEŠINA Jakub 2004    14:05.8    14:36.5(25) (16)3150939 224,35

103 STUD 28:52.122. 3:30.6BERGER Ondřej 2004    13:51.3    15:00.8(21) (26)3150932 229,52

131 JBCN 28:57.223. 3:35.7ZURYNEK Jan 2006    14:15.4    14:41.8J (30) (23)3151061 232,18 /12.
128 LOTE 29:05.524. 3:44.0KAISER Matěj 2006    13:35.9    15:29.5J (16) (34)3151045 236,54 /13.
118 SPLE 29:05.625. 3:44.1ŠTĚRBA František 2005    14:27.4    14:38.1J (35) (17)3151215 236,61 /14.
139 NMNM 29:05.926. 3:44.4SÁZEL František 2005    13:58.0    15:07.8J (22) (29)3150986 236,73 /15.
106 SPLE 29:06.227. 3:44.7PALLA Štěpán 2006    14:11.1    14:55.1J (27) (24)3151057 236,93 /16.
110 SKIJ 29:11.428. 3:49.9HASMAN Marek 2002    14:08.4    15:02.9(26) (27)3150936 239,63

107 FEJE 29:11.929. 3:50.4PEŇÁZ Vojtěch 2003    14:04.1    15:07.8(24) (28)3150879 239,92

112 SGJB 29:13.230. 3:51.7ČAPEK Theodor 2006    14:17.4    14:55.8J (32) (25)3151131 240,59 /17.
133 SOSY 29:32.431. 4:10.9ŠILHA Ondřej 2005    14:14.3    15:18.1J (29) (31)3150960 250,69 /18.
111 SNKV 29:36.032. 4:14.5SAUER Štěpán 2006    14:13.7    15:22.3J (28) (32)3151082 252,60 /19.
132 SOSY 29:38.233. 4:16.7KYRÁL Matěj 2005    14:24.0    15:14.2J (34) (30)3150961 253,75 /20.
105 FEJE 29:52.234. 4:30.7KANTOR Damian 2006    14:28.8    15:23.3J (36) (33)3151064 261,09 /21.
129 SGJB 30:02.835. 4:41.3ŘEHOŘ Šimon 2006    14:21.4    15:41.3J (33) (40)3151027 266,67 /22.
135 SGJB 30:04.136. 4:42.6MATOUŠEK Matouš 2002    14:16.2    15:47.8(31) (41)3150795 267,35

123 JBCN 30:07.137. 4:45.6ZAKOUŘIL Matyáš 2004    14:36.4    15:30.6(38) (35)3150965 268,92

127 SKSV 30:12.838. 4:51.3ANTOŠ Lukáš 2006    14:39.1    15:33.6J (40) (37)3151060 271,90 /23.
115 JBCN 30:16.539. 4:55.0LAJDAR Adam 2006    14:39.5    15:36.9J (41) (38)3151033 273,88 /24.
126 SKSV 30:19.240. 4:57.7BÖHM Jan 2006    14:40.8    15:38.4J (42) (39)3151128 275,31 /25.
117 ROPU 30:22.541. 5:01.0ŠTVRTECKÝ David 2005    14:50.8    15:31.7J (43) (36)3151006 277,03 /26.
104 FEJE 30:28.642. 5:07.1PEŇÁZ Radek 2003    14:38.1    15:50.5(39) (42)3150878 280,24

125 DULI 30:32.443. 5:10.9PEŠINA Jan 2006    14:35.4    15:56.9J (37) (43)3151075 282,23 /27.
119 ZDRP 30:58.144. 5:36.6KUCHAŘ Ondřej 2006    14:53.3    16:04.8J (44) (45)3151191 295,76 /28.
116 SKIP 31:20.345. 5:58.8POHL Jan 1976    15:17.0    16:03.2(46) (44)3151204 307,41

124 DULI 32:09.946. 6:48.4HAVLAS Jakub 2006    15:09.9    16:59.9J (45) (49)3151039 333,47 /29.
113 SKHA 32:19.447. 6:57.9REJZEK Martin 1972    15:46.1    16:33.3(48) (46)3150325 338,49

121 LTU 32:37.248. 7:15.7PURAS Aironas 2005    15:38.3    16:58.9J (47) (48)3780100 347,84 /30.
114 JBCN 32:55.649. 7:34.1ŠTOLBA Roman 2006    16:04.5    16:51.1J (50) (47)3151030 357,54 /31.
122 DULI 34:09.150. 8:47.6VALOUŠEK Matěj Vincent 2005    16:04.4    18:04.6J (49) (50)3150958 396,17 /32.
120 POR 35:33.351. 10:11.8CABRITA Filipe 1979    17:20.2    18:13.0(51) (51)3590003 440,42

137 SCPLDNS ŠELLER Luděk 19953150549 nestartoval(a)

Přihlášeno: 52          Startovalo: 51          Klasifikováno: 51          DNS: 1          DNF: 0          DSQ: 0
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Poř.

Junioři U20

-4 °C

 0 °C

+4 °C

+8 °C

+12 °C

+16 °C

11:10 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10

JménoČíslo Čas Ztráta5 km 2. koloKlubFIS code

10 km volně
Homologace

Okruhy 

Počasí

Nejnižší/nejvyšší bod

vzduch
sníh

Start, konec

Technická data

Roč.

11/32.04/05

2 x 5 km

HD, MC, TC 54, 53, 340 m

983 / 1037 m.n.m.

11:30, 12:13

jasno

148 SKIJ 26:20.51. SVOBODA Martin 2005    12:57.4    13:23.1(2) (1)3150991

146 SKIJ 26:39.62. 19.1KOŽNAR Matěj 2005    12:53.3    13:46.3(1) (3)3150992

145 DULI 26:51.93. 31.4HELLMICH Jonáš Jan 2005    13:12.6    13:39.3(6) (2)3150956

101 DULI 27:01.04. 40.5JOHN Jan 2005    13:06.4    13:54.6(3) (5)3151249

149 SKIJ 27:04.25. 43.7SIMBARTL Eduard 2006    13:08.3    13:55.9(4) (6)3151076

134 JBCN 27:22.16. 1:01.6MAIRICH Filip 2006    13:15.1    14:07.0(7) (7)3151032

138 FEJE 27:22.87. 1:02.3JANEČEK Roman 2006    13:32.3    13:50.5(8) (4)3151067

143 SKIJ 27:23.78. 1:03.2SALABA Jakub 2006    13:12.0    14:11.6(5) (8)3151078

142 JBCN 28:23.79. 2:03.2SMEJKAL Adam 2006    13:44.3    14:39.3(11) (11)3151031

108 SPLE 28:23.810. 2:03.3HURTA Šimon 2006    13:43.9    14:39.9(10) (12)3151261

136 NMNM 28:29.011. 2:08.5BŘEZNA Matěj 2005    14:01.3    14:27.6(13) (9)3151083

131 JBCN 28:57.212. 2:36.7ZURYNEK Jan 2006    14:15.4    14:41.8(17) (13)3151061

128 LOTE 29:05.513. 2:45.0KAISER Matěj 2006    13:35.9    15:29.5(9) (21)3151045

118 SPLE 29:05.614. 2:45.1ŠTĚRBA František 2005    14:27.4    14:38.1(21) (10)3151215

139 NMNM 29:05.915. 2:45.4SÁZEL František 2005    13:58.0    15:07.8(12) (16)3150986

106 SPLE 29:06.216. 2:45.7PALLA Štěpán 2006    14:11.1    14:55.1(14) (14)3151057

112 SGJB 29:13.217. 2:52.7ČAPEK Theodor 2006    14:17.4    14:55.8(18) (15)3151131

133 SOSY 29:32.418. 3:11.9ŠILHA Ondřej 2005    14:14.3    15:18.1(16) (18)3150960

111 SNKV 29:36.019. 3:15.5SAUER Štěpán 2006    14:13.7    15:22.3(15) (19)3151082

132 SOSY 29:38.220. 3:17.7KYRÁL Matěj 2005    14:24.0    15:14.2(20) (17)3150961

105 FEJE 29:52.221. 3:31.7KANTOR Damian 2006    14:28.8    15:23.3(22) (20)3151064

129 SGJB 30:02.822. 3:42.3ŘEHOŘ Šimon 2006    14:21.4    15:41.3(19) (26)3151027

127 SKSV 30:12.823. 3:52.3ANTOŠ Lukáš 2006    14:39.1    15:33.6(24) (23)3151060

115 JBCN 30:16.524. 3:56.0LAJDAR Adam 2006    14:39.5    15:36.9(25) (24)3151033

126 SKSV 30:19.225. 3:58.7BÖHM Jan 2006    14:40.8    15:38.4(26) (25)3151128

117 ROPU 30:22.526. 4:02.0ŠTVRTECKÝ David 2005    14:50.8    15:31.7(27) (22)3151006

125 DULI 30:32.427. 4:11.9PEŠINA Jan 2006    14:35.4    15:56.9(23) (27)3151075

119 ZDRP 30:58.128. 4:37.6KUCHAŘ Ondřej 2006    14:53.3    16:04.8(28) (28)3151191

124 DULI 32:09.929. 5:49.4HAVLAS Jakub 2006    15:09.9    16:59.9(29) (31)3151039

121 LTU 32:37.230. 6:16.7PURAS Aironas 2005    15:38.3    16:58.9(30) (30)3780100

114 JBCN 32:55.631. 6:35.1ŠTOLBA Roman 2006    16:04.5    16:51.1(32) (29)3151030

122 DULI 34:09.132. 7:48.6VALOUŠEK Matěj Vincent 2005    16:04.4    18:04.6(31) (32)3150958

Přihlášeno: 32          Startovalo: 32          Klasifikováno: 32          DNS: 0          DNF: 0          DSQ: 0

T.D. FIS
Peter Ďurčo (SVK)

Sekretář závodu
Kateřina Svobodová ml.
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